Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Pe
(Antes de deducciones)
Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Afio cero)

PROFESORES
DE TIEMPO COMPLETO

rsonal Académico

Profesor asociado "A" de tiempo completo
Profesor asociado "B" de tiempo completo
Profesor asociado "C" de tiempo completo

Profesor titular "A" de tiempo completo
Profesor titular "B" de tiempo completo
Profesor titular "C" de tiempo completo
Profesor titular "D" de tiempo completo

DE MEDIO TIEMPO

Profesor asociado "A" de medio tiempo
Profesor asociado "B" de medio tiempo
Profesor asociado "C" de medio tiempo

POR HORA

Profesor asignatura "A"
Profesor asignatura "B"

DE TIEMPO COMPLETO
Maestro de tiempo completo
DE MEDIO TIEMPO
Maestro de medio tiempo
POR HORA

Maestro por horas

MAESTROS

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Pe
(Antes de deducciones)
Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Afio cero)

DE TIEMPO COMPLETO

Secretaria
Almacenista
Vigilante

Auxiliar de departamento administrativo

Archivista

Capturista

Chofer

Prefecto

Mayordomo

Auxiliar de contabilidad
Estadigrafo

Jefe de seccion

Jefe de departamento de intendencia
Jefe de biblioteca

Jefe de laboratorio
Encargado de imprenta
Jefe de mantenimiento
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2018
13,9084%1
15,596 94
17,47380
$  20,200.63
$ 2391171
$  28,030.02
$ 33,019.39
SALARIO
MENSUAL
$ 6,954.06
$ 7,798.14
$ 8,736.82
SALARIO POR
HORA MENSUAL
$ 352.87
$ 402.36
SALARIO
MENSUAL
$ 9,913.37
SALARIO
MENSUAL
$ 4,956.75
SALARIO POR
HORA MENSUAL
$ 247.84

rsonal Administrativo

SALARIO

MENSUAL
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
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Mecéanico

Soldador

Técnico programador

*» BB

5,264.69
5,264.69
5,264.69

Técnico analista
Técnico bibliotecario
Técnico de laboratorio
Auxiliar de guarderia
Aukxiliar técnico
Albafiil

Carpintero

Electricista

Técnico de imprenta
Pintor

Plomero

Técnico general
Técnico en refrigeracion
Tractorista

5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69

Fotografo

Dibujante

Instructor técnico
Jardinero

Modelo

Técnico en enfermeria
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5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69
5,264.69

Intendente
Mensajero

Peodn

Ayudante de técnico
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Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Pe rsonal Profesional no Docente con
Licenciatura
(Antes de deducciones)
Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Afio cero)

SALARIO
DE TIEMPO COMPLETO MENSUAL
Personal profesional no docente de tiempo completo $ 9,824.22
Orientador de tiempo completo $ 9,824.22
Analista de tiempo completo $ 9,824.22
Bibliotecario de tiempo completo $ 9,824.22
Laboratorista de tiempo completo $ 9,824.22
Instructor de tiempo completo $ 9,824.22
Programador de tiempo completo $ 9,824.22
Supervisor de tiempo completo $ 9,824.22
Médico de servicio de tiempo completo $ 9,824.22
Instructor de Educacion Fisica de tiempo completo 9 $ ,824.22
Coordinador de Educacién Fisica de tiempo completo $ 9,824.22
Investigador de tiempo completo $ 9,824.22
Ayudante de investigador de tiempo completo 9,824.3 2
Mdsico solista $ 8,423.12
Mdusico repetidor $ 7,861.62
Musico primera plaza $ 7,019.20
SALARIO
DE MEDIO TIEMPO MENSUAL
Personal profesional no docente de medio tiempo 49 $ 12.10
Orientador de medio tiempo $ 4,912.10
Labotatorista de medio tiempo $ 4,912.10
Supervisor de medio tiempo $ 4,912.10
Médico de servicio de medio tiempo $ 4,912.10
Instructor de Educacion Fisica de medio tiempo 491 $ 2.10
Coordinador de Educacién Fisica de medio tiempo 4,9 $ 12.10
Investigador de medio tiempo $ 4,912.10
Ayudante de investigador de medio tiempo $ 4,912.10
SALARIO POR
POR HORA HORA MENSUAL
Personal profesional no docente por horas $ 24557
Orientador por horas $ 24557
Analista por horas $ 245.57
Bibliotecario por horas $ 24557
Laboratorista por horas $ 245,57
Instructor por horas $ 24557
Programador por horas $ 245,57
Supervisor por horas $ 24557
Médico de servicio por horas $ 24557
Instructor de Educacion Fisica por horas $ 24557
Coordinador de Educacion Fisica por horas $ 24557
Instructor de Computacion por horas $ 24557
Investigador por horas $ 24557
Ayudante de investigador por horas $ 24557
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Técnico en enfermeria 5,264.69

Licenciada en enfermeria 9,824.22

Enfermera general 5,896.32
Enfermera general especializada 6,859.19
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Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Pe rsonal Profesional no Docente sin
Licenciatura
(Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Ao cero)

SALARIO
DE TIEMPO COMPLETO MENSUAL
Analista de tiempo completo $ 5,896.32
Ayudante de investigador de tiempo completo 5,896.3 2
Bibliotecario de tiempo completo $ 5,896.32
Coordinador de Educacion Fisica de tiempo completo $ 5,896.32
Instructor de Educacion Fisica de tiempo completo 5 $ ,896.32
Instructor de tiempo completo $ 5,896.32
Investigador de tiempo completo $ 5,896.32
Laboratorista de tiempo completo $ 5,896.32
Médico de servicio de tiempo completo $ 5,896.32
Orientador de tiempo completo $ 5,896.32
Personal profesional no docente de tiempo completo $ 5,896.32
Programador de tiempo completo $ 5,896.32
Supervisor de tiempo completo $ 5,896.32
SALARIO
DE MEDIO TIEMPO MENSUAL
Ayudante de investigador de medio tiempo $ 2,948.18
Coordinador de Educacién Fisica de medio tiempo 2,9 $ 48.18
Instructor de Educacion Fisica de medio tiempo 2,94 $ 8.18
Investigador de medio tiempo $ 2,948.18
Laboratorista de medio tiempo $ 2,948.18
Médico de servicio de medio tiempo $ 2,948.18
Orientador de medio tiempo $ 2,948.18
Personal profesional no docente de medio tiempo 29 $ 48.18
Supervisor de medio tiempo $ 2,948.18
SALARIO POR
POR HORA HORA MENSUAL
Analista por horas $ 147.22
Ayudante de investigador por horas $ 147.22
Bibliotecario por horas $ 147.22
Coordinador de Educacién Fisica por horas $ 147.22
Instructor de Computacion por horas $ 147.22
instructor de Educacion Fisica por horas $ 147.22
Instructor por horas $ 147.22
Investigador por horas $ 147.22
Laboratorista por horas $ 147.22
Médico de servicio por horas $ 147.22
Orientador por horas $ 147.22
Personal profesional no docente por horas $ 147.22
Programador por horas $ 147.22
Supervisor por horas $ 147.22
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