Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Académico (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

PROFESORES		
DE TIEMPO COMPLETO		2018
Profesor asociado "A" de tiempo completo	\$	13,908.11
Profesor asociado "B" de tiempo completo	\$	15,596.04
Profesor asociado "C" de tiempo completo	\$	17,473.80
Profesor titular "A" de tiempo completo	\$	20,200.63
Profesor titular "B" de tiempo completo	\$	23,911.71
Profesor titular "C" de tiempo completo	\$	28,030.02
Profesor titular "D" de tiempo completo	\$	33,019.39
DE MEDIO TIEMPO		SALARIO
		MENSUAL
Profesor asociado "A" de medio tiempo	\$	6,954.06
Profesor asociado "B" de medio tiempo	\$	7,798.14
Profesor asociado "C" de medio tiempo	\$	8,736.82
POR HORA		LARIO POR
		RA MENSUAL
Profesor asignatura "A"	\$	352.87
Profesor asignatura "B"	\$	402.36
MAESTROS		
DE TIEMPO COMPLETO		SALARIO
		MENSUAL
Maestro de tiempo completo	\$	9,913.37
DE MEDIO TIEMPO		SALARIO
		MENSUAL
Maestro de medio tiempo	\$,
	CA	LARIO POR
POR HORA		
POR HORA Maestro por horas		RA MENSUAL

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Administrativo (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO	SALARIO MENSUAL
Secretaria	\$ 5,264.69
Almacenista	\$ 5,264.69
Vigilante	\$ 5,264.69
Auxiliar de departamento administrativo	\$ 5,264.69
Archivista	\$ 5,264.69
Capturista	\$ 5,264.69
Chofer	\$ 5,264.69
Prefecto	\$ 5,264.69
Mayordomo	\$ 5,264.69
Auxiliar de contabilidad	\$ 5,264.69
Estadígrafo	\$ 5,264.69
Jefe de sección	\$ 5,264.69
Jefe de departamento de intendencia	\$ 5,264.69
Jefe de biblioteca	\$ 5,264.69
Jefe de laboratorio	\$ 5,264.69
Encargado de imprenta	\$ 5,264.69
Jefe de mantenimiento	\$ 5,264.69

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Técnico (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

E TIEMPO COMPLETO	SALARIO MENSUAL
Mecánico	\$ 5,264.6
Soldador	\$ 5,264.6
Técnico programador	\$ 5,264.6
Técnico analista	\$ 5,264.6
Técnico bibliotecario	\$ 5,264.6
Técnico de laboratorio	\$ 5,264.6
Auxiliar de guardería	\$ 5,264.6
Auxiliar técnico	\$ 5,264.6
Albañil	\$ 5,264.6
Carpintero	\$ 5,264.6
Electricista	\$ 5,264.6
Técnico de imprenta	\$ 5,264.6
Pintor	\$ 5,264.6
Plomero	\$ 5,264.6
Técnico general	\$ 5,264.6
Técnico en refrigeración	\$ 5,264.6
Tractorista	\$ 5,264.6
Fotógrafo	\$ 5,264.6
Dibujante	\$ 5,264.6
Instructor técnico	\$ 5,264.6
Jardinero	\$ 5,264.6
Modelo	\$ 5,264.6
Técnico en enfermería	\$ 5,264.6

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal de Intendencia (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO	SALARIO MENSUAL
Intendente	\$ 3,572.21
Mensajero	\$ 3,572.21
Peón	\$ 3,572.21
Ayudante de técnico	\$ 3,572.21

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Profesional no Docente con Licenciatura

(Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO		SALARIO MENSUAL
Personal profesional no docente de tiempo completo	\$	9,824.22
Orientador de tiempo completo	\$	9,824.22
Analista de tiempo completo	\$	9,824.22
Bibliotecario de tiempo completo	\$	9,824.22
Laboratorista de tiempo completo	\$	9,824.22
Instructor de tiempo completo	\$	9,824.22
Programador de tiempo completo	\$	9,824.22
Supervisor de tiempo completo	\$	9,824.22
Médico de servicio de tiempo completo	\$	9,824.22
Instructor de Educación Física de tiempo completo	\$	9,824.22
Coordinador de Educación Física de tiempo completo	\$	9,824.22
Investigador de tiempo completo	\$	9,824.22
Ayudante de investigador de tiempo completo	\$	9,824.22
Músico solista	\$	8,423.12
Músico repetidor	\$	7,861.62
Músico primera plaza	\$	7,019.20
DE MEDIO TIEMPO		SALARIO MENSUAL
Personal profesional no docente de medio tiempo	\$	4,912.10
Orientador de medio tiempo	\$	4,912.10
Labotatorista de medio tiempo	\$	4,912.10
Supervisor de medio tiempo	\$	4,912.10
Médico de servicio de medio tiempo	\$	4,912.10
Instructor de Educación Física de medio tiempo	\$	4,912.10
Coordinador de Educación Física de medio tiempo	\$	4,912.10
Investigador de medio tiempo	\$	4,912.10
Ayudante de investigador de medio tiempo	\$	4,912.10
	s.	ALARIO POR
POR HORA	HC	RA MENSUAL
Personal profesional no docente por horas	\$	245.57
Orientador por horas	\$	245.57
Analista por horas	\$	245.57
Bibliotecario por horas	\$	245.57
Laboratorista por horas	\$	245.57
Instructor por horas	\$	245.57
Programador por horas	\$	245.57
Supervisor por horas	\$	245.57
Médico de servicio por horas	\$	245.57
Instructor de Educación Física por horas	\$	245.57
Coordinador de Educación Física por horas	\$	245.57
Instructor de Computación por horas	\$	245.57
Investigador por horas	\$	245.57
Ayudante de investigador por horas	\$	245.57

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal de Enfermería (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO	SALARIO
DE TIEMPO COMPDETO	MENSUAL
Técnico en enfermería	\$ 5,264.69

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Profesional de Enfermería con Licenciatura

(Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO	SALARIO
DE TIEMPO COMPLETO	MENSUAL
Licenciada en enfermería	\$ 9,824.22

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Profesional de Enfermería sin Licenciatura (Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO	SALARIO MENSUAL
Enfermera general	\$ 5,896.32
Enfermera general especializada	\$ 6,859.19

Tabulador Mensual por Puesto y Salario Bruto del Personal Profesional no Docente sin Licenciatura

(Antes de deducciones) Vigente Durante el Ejercicio 2019 (Año cero)

DE TIEMPO COMPLETO		SALARIO MENSUAL
Analista de tiempo completo	\$	5,896.32
Ayudante de investigador de tiempo completo	\$	5,896.32
Bibliotecario de tiempo completo	\$	5,896.32
Coordinador de Educación Física de tiempo completo	\$	5,896.32
Instructor de Educación Física de tiempo completo	\$	5,896.32
Instructor de tiempo completo	\$	5,896.32
Investigador de tiempo completo	\$	5,896.32
Laboratorista de tiempo completo	\$	5,896.32
Médico de servicio de tiempo completo	\$	5,896.32
Orientador de tiempo completo	; \$	5,896.32
Personal profesional no docente de tiempo completo	\$	5,896.32
Programador de tiempo completo	; \$	5,896.32
Supervisor de tiempo completo	\$	5,896.32
		SALARIO
DE MEDIO TIEMPO		MENSUAL
Ayudante de investigador de medio tiempo	\$	2,948.18
Coordinador de Educación Física de medio tiempo	\$	2,948.18
Instructor de Educación Física de medio tiempo	\$	2,948.18
Investigador de medio tiempo	\$	2,948.18
Laboratorista de medio tiempo	; \$	2,948.18
Médico de servicio de medio tiempo	\$	2,948.18
Orientador de medio tiempo	\$	2,948.18
Personal profesional no docente de medio tiempo	\$	2,948.18
Supervisor de medio tiempo	\$	2,948.18
	SA	LARIO POR
OR HORA	ног	RA MENSUAL
Analista por horas	\$	147.22
Ayudante de investigador por horas	\$	147.22
Bibliotecario por horas	\$	147.22
Coordinador de Educación Física por horas	\$	147.22
Instructor de Computación por horas	\$	147.22
instructor de Educación Física por horas	\$	147.22
Instructor por horas	\$	147.22
Investigador por horas	\$	147.22
Laboratorista por horas	\$	147.22
Médico de servicio por horas	\$	147.22
Orientador por horas	\$	147.22
Personal profesional no docente por horas	\$	147.22
Programador por horas	\$	147.22
Supervisor por horas	\$	147.22